c ALII AlACATI
ARACATI EM PRIMEIRO LUGAR

PORTARIA N.o 198/2018

A Presidente da Câmara 'V 11nicipJIfe Aracati, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade coru o Projeto de Resolução n.? 01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n.o 002/2005, de 08 de março de
2005 e Resolução n.? 001/2006, de 20102/2006,e Resolução de 01/2008 ,de 18
de janeiro de 2008.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonera do Cargo em Comissão de Chefe do

Departamento Econômico e Financeiro - DAS 1, do Quadro Funcional da

Câmara Municipal de Aracati, a Sra. ROSll.I:=NEBARBOSA DE OLIVEIRA,
brasileira, portadora da Cédula de Identidade nO2007010217449 SSP-CE e

CPF n° 044.587.463.59, residente na Travessa 02 de Novembro, nO439,

Aracati-Ce.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aracati em 31 de agosto de 2018.

ndrade Lima
- Presidente -

Rua Ccl Al cxan.oto , -l-IS <:.-"'1 I. I.' t :r, I~:' I 12I "1.~5
CEP ,,1l>U\)-('III• ."".",. l'r: I. "-01'1 1-'1; dt't.I-,,-